SpaceLogic Raumcontroller RP-
C-16B-F-24V Pro
SXWRCF16B10001
EAN Code: 3606482135482
Hauptmerkmale
Geräteanwendung HLK
Niederspannungs-Gebläsekonvektor
Kühlbalken
Produkt- Oder Komponententyp Feldsteuerung
Kurzbezeichnung Des Geräts RP-C-16B-F-24V
Funktion Verfügbar Programmierbar
Intelligenter Sensoreingang
Modell RP-C-16B-F-24V
Farbe Schwarz
Baureihe SpaceLogic
Netzwerkfrequenz 50 Hz
60 Hz
Breite 180 mm
Montagemodus DIN-Schienenmontage
Schalttafelmontage
Produktzertifizierungen RCM
cUL-gelistet
UL-gelistet
Leistungsaufnahme In Va 30 VA
Umgebungstemperatur Bei
Lagerung
-20…70 °C
Taktabweichung +/-1 Minute/Monat
Schutzart (Ip) IP20
Eingangs-/Ausgangstyp 8 Universal-E/A
Eingangsspannung -0,5 - 24 V DC für Universaleingang
Relative Luftfeuchtigkeit 0…95 % rF, nicht kondensierend
Speichertyp 128 MB intern
64 MB Flash
128 kB FRAM
Unterstützung Von
Kommunikationsanschlüssen
Ethernet 10/100BASE-TX
[Uh,Nom]
Bemessungsbetriebsspannung
24 V AC +/-15 %
24 - 30 V DC
23 - 33 V DC
Anzahl Der Ausgänge 3 Form A Relaisausgang
1 Relaisausgang
4 Halbleiterrelais-Ausgang
Höhe 110 mm
Produktgewicht 0,39 kg
Produktdatenblatt
Spezifikationen
20.05.2024 1
Bruttopreisliste für Deutschland zuzüglich Zuschläge, Frachtkosten und Mehrwertsteuer, gültig ab dem 1. Januar 2024. Irrtum und
Änderungen vorbehalten. Es gelten die AGBs der Schneider Electric GmbH.
H
af
tu
ng
sa
us
sc
hl
us
s:
 D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
di
en
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r d
ie
 B
eu
rte
ilu
ng
 d
er
 E
ig
nu
ng
 o
de
r V
er
lä
ss
lic
hk
ei
t d
ie
se
r P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 V
er
w
en
du
ng
sb
er
ei
ch
e
de
s
Be
nu
tz
er
s
un
d
da
rf
ni
ch
t z
u
di
es
em
 Z
w
ec
k
ve
rw
en
de
t w
er
de
n.
Tiefe 64 mm
Schutzart Interne Sicherung
Durch Varistor integriert
Anzahl Der Anschlüsse 2, Verbindungstyp: RJ45
1, Verbindungstyp: USB Typ A Buchse
1, Verbindungstyp: USB-Geräte-Anschluss Typ Mini-B
Baureihe SpaceLogic
Zusatzmerkmale
Produktname RP-C Pro
Analoger Eingangstyp Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 0 - 2 mA
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 0 - 10 V Eingangsspannung
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 20 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 10 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 2,2 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 1,8 kOhm Anschluss von Sonden
Konfigurierbare Spannung, Strom oder Fühler 1 kOhm Anschluss von Sonden
Flammenfestigkeit UL94-5VB
Sicherungsdauer 7 Tage
Kommunikationsport-Protokoll BACnet IP
Bluetooth 5.0 LE 2,4 GHz
BACnet MS/TP
Prozessorname ARM Cortex-A7
Normen EN 61000-6-3
EN 50491-5-2
FCC Teil 15, Abschnitt A, Klasse B
FCC Teil 15, Abschnitt C, Klasse B
UL 2043
EN 61000-6-2
EN 50491-5-3
EN 60730-1
EN 60730-2-11
EN 50491-3
UL 916
ETSI EN 300 328
ETSI EN 300 328:v2.1.1
Verpackungseinheiten
Vpe 1 Art PCE
Vpe 1 Menge 1
Vpe 1 Höhe 6,9 cm
Vpe 1 Breite 14,0 cm
Vpe 1 Länge 31,5 cm
Vpe 1 Gewicht 435,5 g
Vpe 2 Art S02
Vpe 2 Menge 4
Vpe 2 Höhe 15 cm
Vpe 2 Breite 30 cm
Vpe 2 Länge 40 cm
Vpe 2 Gewicht 2,182 kg
Vertragliche Gewährleistung
Garantie 18 Monate
2 20.05.2024
Nachhaltigkeit
Das Umweltzeichen Green PremiumTM ist die Verpflichtung von Schneider Electric, Produkte mit
erstklassiger Umweltleistung zu liefern. Green Premium verspricht Konformität mit den neuesten
Vorschriften, Transparenz hinsichtlich der Umweltauswirkungen sowie zirkuläre und CO2-arme
Produkte.
Der Leitfaden zur Bewertung der Produktnachhaltigkeit ist ein Whitepaper, das globale
Umweltzeichen-Normen und die Interpretation von Umwelterklärungen erläutert.
Transparenz RoHS/REACh
Angaben zur Umweltfreundlichkeit & Nachhaltigkeit
Quecksilberfrei
Informationen Zu Rohs-Ausnahmen Ja
Pvc-Frei
Produkt Mit Halogenfreien
Kunststoffteilen
Zertifizierungen & Normen
Reach-Verordnung REACh-Deklaration
Eu-Rohs-Richtlinie Konform mit Ausnahmen
Rohs-Richtlinie Für China RoHS-Erklärung für China
Umweltproduktdeklaration Produktumweltprofil
Weee Das Produkt muss entsprechend bestimmter Hinweise auf Märkten der Europäischen
Union entsorgt werden und darf nicht in Haushaltsabfälle gelangen.
Kreislaufwirtschafts-Profil Entsorgungsinformationen
Erfahren Sie mehr über Green Premium
Leitfaden zur Bewertung der Nachhaltigkeit eines kommerziellen Produkts
20.05.2024 3